ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34526419 ULTRANE 526 9/95 -96- 375,484.561516.006806 576 651.8829257.00%

Despacho : 0227563 Cant: 6 -

73115097345773
23/03/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 375,484.57
I.V.A.INSCRIP.  % 78,851.76

TOTAL 464,878.02

20740442 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO CON 02/100

$

$

$

$

21

$

10,541.69

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 79.75 924 0.14 511.60

901 0.75 2816.13 902 0.90 3379.36

915 1.00 3754.85

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL TRESCIENTOS DIECIOCHO CON 25/100 DOLARES tipo de cambio: